i iopia

T

vōm

Ille sūp ad necē pphē pgebat. **H**elysū vō reg' iura nō latuit.  
 Sedens at in domo sua cū dis' iudicauit eis q' iorā hominade  
 filius misit qui eius caput auferret

Marginal notes on the right edge of the page, including the word 'Cap' at the top and various vertical columns of text.

auitate. ut q̄ fugietibz illis. i. egypti ad  
 castroy drepudj nob latent inueneret  
 et i terficiēt. et auitate p̄l deuastaret.  
**Hi** vos māt monco vt custodiat a  
 te: et nusq̄ abire teptetis hostes abire  
 detes. **Tūc** dicite quoda optie q̄de arbi  
 tratu rege et osiliu dāte vt duo eq̄tes vj  
 q̄ ad iordanē fluuū mittent q̄ cūcta  
 p̄q̄ient. **Et** si illi q̄de capti ab isidno hos  
 tuū depreet: scātas exātū fiet. ne cū  
 simile aliq̄s sustineret. **peutes** at pau  
 cos anumerauerēt cū hys q̄s vastarat  
 famēs. **Hi** hor dicitū pla cuiusq̄ regi: ex  
 ploratores misit. **Qui** iter q̄de i uenerēt  
 hostibz vnaui: plenū at abis et armis  
 q̄ reliquāt vt cent leues ad fugā. **hec** at  
 dū rex audisq̄. ad drepudj castroy misit  
 exātū. **Qui** n̄ tulerūt vile vel puū: sed  
 auij mltū p̄l et argētū. gregesq̄ mul  
 tas iūmetoy. frumētoy et ordēi mltā  
 mltā. q̄tū nec i sono se vidē redēbat.  
**Quo** fē. a mall p̄stūis libāt. marā  
 copā habuerēt. ita ut emerent duo sa  
 ta hordei sydo vno. et satū simile duo  
 bz sidis. **sm** phēcia hōis dei helyse.  
**Satū** itaq̄ fecit modū vnu semis viali  
 ai. **hoy** itaq̄ bonoy solus ille p̄nceps  
 tūe ptis que p̄ditū potat nō ē. **Na** cō  
 stitū a rege vt staret ad portā. q̄tū  
 turba modate ab egressu citatis emi  
 tet. ne alitros p̄mētes ad p̄idā p̄ner  
 rēt: q̄d alioe pan. phibeat tpe fustā.  
**Et** hoc mō ne gustaret ex hys q̄ fuerāt  
 p̄phāta deficiēt ē. helyseo p̄dicēte e9 mor  
 te. dūca q̄de vbitate nboy ille p̄phāuat.  
 solus iste nō redidat. **Adher** at syroy  
 rex dū v̄is in damasū. et agnouisset  
 q̄d d̄m̄tas ei et e9 exātū iūmissi et fu. **hōis**  
 gā. et nō i uasione hostū fuisi fūm mō  
 afflicty. eo q̄ ita deū h̄dēt natū corruēt  
 i lāguore. **Illo** si q̄de tpe dū p̄phā helyse  
 v̄is i damasū agnosces hor adher si  
 delissim seruulo9 azael noie misit ut  
 ei occurrēt. et dona portaret. p̄apies ab  
 eo reit. si eḡtudis e9 p̄idm̄ poss̄ euitat.  
**Azael** at cū xl camel. que9 optia et p̄  
 tiosa i damasēna puūia ex domo r̄gia  
 dūa regia portabat: et venies ad heli  
 seū. et dērenē salutās ait missū sē a re  
 ge adher ad hēi vt dona portaret. **de**  
 e9 lāguore cōsulēt si poss̄ eu adē. **phā**  
 vō azaeli iussit. ut n̄ tēi mali nūciaret.  
 dixit at rege moritū9 ēē. **Et** fāil9 q̄de